
UCHWAŁA NR XLVII/240/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych 
w sprawie Budżetu  Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018

Na podstawie art. 5a ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/215/17  Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu  Obywatelskiego 
jako części budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 5325) 
wprowadza się następujące zmiany:

- §7 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały  otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1 Spośród projektów umieszczonych na listach, o których mowa w § 6 ust. 2 uprawnieni 
mieszkańcy Miasta Chojnowa, w głosowaniu powszechnym, przy pomocy karty do głosowania, której 
wzór określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały lub w głosowaniu elektronicznym na zasadach 
określonych przez Burmistrza Miasta Chojnowa w drodze zarządzenia, wybierają projekty do realizacji 
z zastrzeżeniem ust. 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EDD22834-7656-4A1E-AFCF-295FDCB4DFF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVII/240/18 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych
w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018.

Uchwała wprowadza głosowanie elektroniczne nad projektami do Budżetu Obywatelskiego 2018 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EDD22834-7656-4A1E-AFCF-295FDCB4DFF5. Podpisany Strona 1




